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Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt 14.10.2006 11:42 UhrZwickau, Schwimmhalle Flustraße

Wettkampf-Nr. 10
100m Brust Männer
Jahrgang 1996
1. Franz Läßig 1996 SSV Freiberg 01:44,90
2. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 01:50,47
3. Michael Mühlbauer 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:50,60

Disqualifikation
Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 11:30 Uhr
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Tobias Knapp 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf 11:28 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Christian Schmidt 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf 11:28 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 1995
1. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 01:33,54
2. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:36,34
3. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:45,39
4. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:46,18
5. Felix Schöniger 1995 ESV Lok Zwickau 01:51,65

Jahrgang 1994
1. Martin Kästner 1994 SSV Freiberg 01:29,91
2. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 01:32,32
3. Jörg Baumann 1994 SC Chemnitz von 1892 01:33,75
4. Tom Albert 1994 SV Zwickau 04 01:38,49
5. Roald Pauling 1994 SSV Freiberg 01:43,58
6. Marcel Hödl 1994 SC Chemnitz von 1892 01:44,71
7. Konrad Rudroph 1994 SC Chemnitz von 1892 01:51,92

Nicht am Start
Arne Seeliger 1994 SV Zwickau 04 ENM
Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1993
1. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 01:26,44
2. Michael Wild 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:35,50
3. Max Glück 1993 ESV Lok Zwickau 01:46,18
4. Tim Zimmermann 1993 Zwönitzer Schwimmverein 01:49,58

Jahrgang 1992
1. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 01:20,67
2. Sören Kittler 1992 Zwönitzer Schwimmverein 01:28,81
3. Marcus Jähn 1992 SV Zwickau 04 01:35,87
4. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 01:37,02

Jahrgang 1991
1. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 01:13,51
2. Franz Bechert 1991 SVV Plauen 01:18,86
3. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 01:27,45
4. Philipp Epperlein 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:29,48

Nicht am Start
Daniel Weiß 1991 SV Zwickau 04 ENM
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Wettkampf-Nr. 10
100m Brust Männer
Jahrgang 1990
1. Tim Hühnerfürst 1990 Einheit Süd Chemnitz 01:20,31
2. Andreas Martin 1990 SSV Freiberg 01:33,49

Jahrgang 1989
1. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 01:16,18
2. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 01:17,84
3. Benjamin Gruner 1989 ESV Lok Zwickau 01:18,72
4. Clemens Preiß 1989 SSV Aue-Schneeberg 01:20,04
5. Michael Gürth 1989 SV Zwickau 04 01:32,56

Jahrgang 1988 und älter
1. Norbert Höhl 1985 SSV Aue-Schneeberg 01:13,33
2. Christian Pfeifer 1981 Einheit Süd Chemnitz 01:13,93
3. Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz 01:19,48
4. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:24,44
5. Raik Tesche 1987 Zwönitzer Schwimmverein 01:28,64

Offene Wertung
1. Norbert Höhl 1985 SSV Aue-Schneeberg 01:13,33

00:34,59 01:13,33

2. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 01:13,51
00:34,24 01:13,51

3. Christian Pfeifer 1981 Einheit Süd Chemnitz 01:13,93
00:34,61 01:13,93

4. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 01:16,18
00:35,62 01:16,18

5. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 01:17,84
00:37,89 01:17,84

6. Benjamin Gruner 1989 ESV Lok Zwickau 01:18,72
00:37,58 01:18,72

7. Franz Bechert 1991 SVV Plauen 01:18,86
00:36,84 01:18,86

8. Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz 01:19,48
00:37,95 01:19,48

9. Clemens Preiß 1989 SSV Aue-Schneeberg 01:20,04
00:37,78 01:20,04

10. Tim Hühnerfürst 1990 Einheit Süd Chemnitz 01:20,31
00:36,91 01:20,31

11. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 01:20,67
00:38,49 01:20,67

12. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:24,44
00:40,14 01:24,44

13. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 01:26,44
00:40,81 01:26,44

14. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 01:27,45
00:40,42 01:27,45

15. Raik Tesche 1987 Zwönitzer Schwimmverein 01:28,64
00:41,10 01:28,64

16. Sören Kittler 1992 Zwönitzer Schwimmverein 01:28,81
00:41,55 01:28,81

17. Philipp Epperlein 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:29,48
00:41,16 01:29,48

18. Martin Kästner 1994 SSV Freiberg 01:29,91
00:41,33 01:29,91

19. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 01:32,32
00:44,14 01:32,32

20. Michael Gürth 1989 SV Zwickau 04 01:32,56
00:42,94 01:32,56
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Wettkampf-Nr. 10
100m Brust Männer
Offene Wertung
21. Andreas Martin 1990 SSV Freiberg 01:33,49

00:42,62 01:33,49

22. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 01:33,54
00:43,74 01:33,54

23. Jörg Baumann 1994 SC Chemnitz von 1892 01:33,75
00:44,81 01:33,75

24. Michael Wild 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:35,50
00:44,64 01:35,50

25. Marcus Jähn 1992 SV Zwickau 04 01:35,87
00:43,39 01:35,87

26. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:36,34
00:45,42 01:36,34

27. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 01:37,02
00:44,66 01:37,02

28. Tom Albert 1994 SV Zwickau 04 01:38,49
00:46,84 01:38,49

29. Roald Pauling 1994 SSV Freiberg 01:43,58
00:48,27 01:43,58

30. Marcel Hödl 1994 SC Chemnitz von 1892 01:44,71
00:50,34 01:44,71

31. Franz Läßig 1996 SSV Freiberg 01:44,90
00:49,14 01:44,90

32. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:45,39
00:49,31 01:45,39

33. Max Glück 1993 ESV Lok Zwickau 01:46,18
00:50,29 01:46,18

33. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:46,18
00:49,62 01:46,18

35. Tim Zimmermann 1993 Zwönitzer Schwimmverein 01:49,58
00:50,86 01:49,58

36. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 01:50,47
00:52,20 01:50,47

37. Michael Mühlbauer 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:50,60
00:54,55 01:50,60

38. Felix Schöniger 1995 ESV Lok Zwickau 01:51,65
00:51,72 01:51,65

39. Konrad Rudroph 1994 SC Chemnitz von 1892 01:51,92
00:54,35 01:51,92

Disqualifikation
Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 11:30 Uhr
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Tobias Knapp 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf 11:28 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Christian Schmidt 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf 11:28 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Arne Seeliger 1994 SV Zwickau 04 ENM
Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg ENM
Daniel Weiß 1991 SV Zwickau 04 ENM


